
MÁQUINAS: PROCESADOR DE PAN

MOLINO DE PAN MFP-80 REBANADOR DE PAN

• Fabricado en acero inoxidable.
•  Permite procesar pan en harina de pan. 

• Rebanadoras de pan de molde.
•  Construída en acero pintado y bandejas y cuchillos 

de acero inoxidable.
•  Su diseño permite un corte rápido y e�ciente.

•  Modelos:
- CG-31
- CG-37

MODELO

MODELO

MARCA

MARCA VOLTAJE

VOLTAJE

SCH

CTA

CTA

70

31

37

12

12

1

220 v / 50 Hz

220 v / 50 Hz

220 v / 50 Hz

250

250

30

76

82

260 x 340 x 680

750 x 650 x 740

750 x 660 x 740

CAPACIDAD CUCHILLOS

SG Line Chef Chile Ltda.
Rut: 76.383.686-K 
Fono: 26215155 - 26213035


